
    

 

 

 

 

V Praze 1. června 2017 

         Č.j.: 2017/076529/CNB/420 

    

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Dodávka konferenčních židlí pro Kongresové centrum ČNB“. 

 
 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

LUK s.r.o. 

Třída Osvobození 92 

765 02 Otrokovice 

25561464 

 

 

Odůvodnění: 

 

Komise při posuzování a hodnocení nabídky účastníka LUK s.r.o. zjistila, že nabídka 

nesplňuje požadavky zadavatele. Předložené vzorky konferenčních židlí účastníka LUK s.r.o. 

nesplňují technické požadavky zadavatele stanovené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, neboť 

provedení spoje pro spojování do řad není kovové pevné, ale obsahuje pohyblivé části. 

 

Účastník tak neprokázal splnění požadavků stanovených zadavatelem v poptávce, a proto byla 

nabídka z poptávky komisí vyřazena a účastník zadavatelem vyloučen. 

 

 

 

    

Ing. Miloš Hrdý, MSc. 

náměstek ředitele sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Ladislav Zelenka 

ředitel odboru správy majetku 
podepsáno elektronicky 

    
 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 


		2017-06-02T11:50:50+0200


		2017-06-02T14:11:17+0200




